1

2018年度（平成 30年度） 第 7回役員会議事録

１．日 時 2018年（平成 30年）9月 21日（金）11時 00分～12時 10分

２．場 所 大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス A11棟 2階 理事長室

３．出席者

 辻理事長（議長）

 石井理事、村上理事、井出理事、東理事

 上田監事、西田監事（オブザーバー）

〔報告事項〕

１．第 3回新法人設立準備会議（9/11）について

 9 月 11 日に開催された第 3 回新法人設立準備会議について、それぞれの議題毎に資料に基づき報

告があった。

２．大阪城東部地区の概況について

 大阪城東部地区の現状について、現地を撮影した写真等を用いて報告があった。

３．臨時役員会（9/7）の報告について

 9月 7日に開催された第 6回（臨時）役員会について、資料に基づき報告があった。

４．リクルート 進学ブランド力調査 2018について

 9月 1日に発行された「リクルート カレッジマネジメント」に掲載の「リクルート 進学ブラン

ド力調査 2018」について、資料に基づき報告があった。引き続き、広報活動に注力していく旨が確

認された。

５．その他

以上